
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DALYVAVIMO 

INTERREG III A LATVIJOS–LIETUVOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

PROGRAMOS PROJEKTUOSE 

 

 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T- 151 

Pakruojis 

 

Siekdama pasinaudoti Europos Bendrijų iniciatyvos INTERREG III A teikiama finansine 

parama skatinti ekonominį ir socialinį bendradarbiavimą tarp kaimyninių šalių pasienio regionų, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai teikti paraišką: 

1.1. projekto „Tarptautinis bendradarbiavimas bei tradicijų išsaugojimas Žiemgalos 

regione― finansinei paramai gauti (planuojamas projekto biudžetas – 241 134,30 eurų; iš jų 

Pakruojo rajono savivaldybės dalis projekte – 104 094,00 eurų); 

1.2. projekto „Latvijos–Lietuvos pasienio regiono ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

bendradarbiavimo sistemos sukūrimas― finansinei paramai gauti (planuojamas projekto biudžetas – 

204 215,83 eurų; iš jų Pakruojo rajono savivaldybės dalis projekte – 123 273,40 eurų). 

2. Sutikti, kad Pakruojo rajono savivaldybės administracija šio sprendimo 1 punkte 

nurodytuose projektuose dalyvautų pagrindinio partnerio teisėmis. 

3. Įpareigoti: 

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją organizuoti dokumentacijos, reikalingos 

šio sprendimo 1 punkte nurodytų projektų įgyvendinimui, rengimą;  

 3.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti  su 

paramos gavimu susijusius dokumentus; 

3.3. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją numatyti lėšas sumokėti už šio 

sprendimo 3.1 papunktyje nurodytų dokumentų rengimą ir 1 punkte nurodytų projektų dalinį 

(15 proc. projekto vertės) finansavimą Savivaldybės 2009—2010 metų biudžeto lėšomis. 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 


